后勤服务总公司党总支关于开展

“我和我的祖国”主题党日活动的通知
各支部：

今年是新中国成立 70 周年，为弘扬爱国主义精神，激

励全体员工把爱国情、报国志融入伟大奋斗和学校后勤事业

高质量发展，经研究决定在公司组织开展庆祝新中国成立 70

周年“我和我的祖国”主题党日活动，现将有关事项通知如

下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯

彻新时代党的建设总要求，紧紧围绕“我和我的祖国”主题，

结合即将开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育，组织开

展一系列内容新颖、富有特色、务实创新、成效显著的党日

活动，学习宣传新中国成立 70 年来的光辉历程、伟大成就

和成功经验，把历史与现实相结合、理论与实践相结合，唱

响主旋律、礼赞新时代。

二、活动时间

2019 年 9 月-11 月。

三、参加人员

全体党员、入党积极分子、员工代表。

四、活动内容和形式

（一）开展一次支部书记讲党课活动。各党支部要结合

工作实际，围绕党的光辉历程、继承和弘扬党的优良传统、

中华人民共和国建国以来的伟大成就，开展一次支部书记讲

党课活动，也可邀请先进员工代表做讲座，进一步推动全体

员工更加自觉地运用习近平新时代中国特色社会主义思想

武装头脑、指导实践、推进工作。

（二）开展一次集中学习研讨。各支部要组织党员开展

一次集中学习研讨活动，进一步增强学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想的政治自觉。要组织党员集中学习

《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》，深入学

习和领会习近平新时代中国特色社会主义思想的丰富内涵

和精神要义，准确把握贯穿其中的马克思主义立场观点方

法，真正做到真学真懂真信真用，以实际行动推动这一伟大

思想在实践中落地生根。

（三）开展一次革命传统教育主题党日活动。指导党支

部组织党员就近到革命圣地、红色纪念馆、博物馆等处参观

学习，或观看红色经典影片，引导党员回望党的历史、追忆

革命先辈、传承红色基因，不忘初心、牢记使命，自觉沿着

中国特色社会主义道路砥砺前行。

（四）开展一次红色经典诵读活动。以各党小组为单位，

组织党员、部门员工代表朗诵爱国主题诗歌。

五、相关要求

（一）加强支持保障。各党支部要高度重视此次主题党

日活动，结合本支部实际和公司中心工作，创造性地开展各

类活动。积极创造条件，调动支部党员、部门员工积极性，

使主题党日活动深入每一名党员、部门员工，确保活动质量，

达到活动效果。

（二）精心组织活动。各党支部要充分发挥主动性和创

造性，设计好党日活动的内容和形式，认真制定活动方案，

精心组织开展活动。各党支部应及时将主题党日活动方案和

活动开展情况报公司党总支备案。

（三）注重总结宣传。各党支部应注意总结、凝练党日

活动开展中的好经验和好做法，加大宣传力度，为迎接新中

国 70 华诞营造良好氛围。

（四）着力优选提升。结合党日活动开展，公司党总支

择期开展相关活动评比。

特此通知。

后勤服务总公司党总支

二〇一九年九月一日

	后勤服务总公司党总支关于开展
	“我和我的祖国”主题党日活动的通知